ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 мая 2019 г. N 679

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПУНКТ 2 ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 18 ОКТЯБРЯ 2018 Г. N 1240

Правительство Российской Федерации постановляет:

 Пункт 2  "Опостановления Правительства Российской Федерации от 18 октября 2018 г. N 1240

 внесении изменений в "постановление Правительства Российской Федерации от 5 мая 2012 г. N 462

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2018, N 44, ст. 6738) дополнить словами "(за

исключением бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования города

Байконур)".

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ